
Fa ¡ 

F¡*Qº 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA REGISTRO D¿€ DELRETOS 

FOLIO 000007289 
=
 

LA PLATA, 1 4 FFR. 9091 

VISTO el Expediente 4061-1215967/2023 por el cual presenta 

la renuncia al cargo qule ocupa en esta Administración Municipal la señora PEREZ 

Micaela; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticioves públicas; 

Que brocede en consecuencia disponer la aceptación; 

Por elllo; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1%: Aceptar a partir del 06 de febrero de 2023, la renuncia presentada por la 

señora PEREZ Micaela, DNI. 40.293.299, Legajo N* 718.412, quien revista como 

Personal Temporario Mehsualizado, en la Dirección _General de Desarrollo Comunitario, 

dependiente de la Secretaría de Desarrollo a la Comunidad, en el Agrupamiento 5) 

Personal Administrativo ,|Categoría 10, con régimen horario de 40 horas semanales.- 

ARTÍCULO 2%: El présente decreto se¿¡;á… refrendado por el señor Secretario de 

Coordinación Municipal.- 

ARTÍCULO 3*: Registra 

Prof. 0SC 
SECRETAR! 

MUNICIPALIDA 

0569 


